71. IV. *Salvaris vel Pituitosa Synocha Febris* Curabitur, si 1. *Saliva*, hinc & *Pituita Visciditas* Medicamentis vel *Aromaticis*, hoc est, *Sale Volatili Oleoso* præditis, vel *Acidis temperatis*, vel *Utrisque* simul mistis, & quidem pro Cæterorum Humorum Bitis, Succique Pancreatici Constitutione varia, *Corrigitur ac Emendetur*: Qualia plura sunt hinc inde, atque in hoc etiam Capite proposita, una cum Formulis ad feliciter praxin faciendam convenientibus. Vide Cap. 14. §. 45. & seq.

72. Si 2. *Halitus Flatulenti* ab Ipsa educiti & in *Ventriculo* primum & *Intestinis* *Dilationem ac Inflationem*, postea in *Corde Irritationem*, atque *Pulsus Frequentiorem*, in *Pulmonibus* autem *Anhelationem*; in *Cerebro* tandem *Somnolentiam* excitantes *Discutiantur*, novusq; Ipsorum proventus *Inveniatur*. In hunc finem conducent Medicamenta Cap. 14. §. 56. & seq. laudata. P 5. 73. Si

73. Si 3. *Appetitus* plerunque *prostratis Spiritus Salis dulci, Elixire proprietatis* & similibus *Acidis temperatis* Potui ordinario admittis, aut cum aliis Affectui primario convenientib⁹ *Liquoribus* & *Mixturis cochlearum* subinde usurpandis paulatim *Restituatur*, & si præterea plus minus *Depravatus* fuerit, *Corrigatur*.

74. *Febris Synochis à gravibus* & *valde urgentibus Symptomatibus* denominatis *Cura* debetur eadem, quam proposuimus, nisi quod nunc, sicut alias semper, *Symptomatum* istorum *gravissimorum ratio sic habenda exacta* & *solicita*.

75. Falluntur enim, & Discipulis suis non minus, quam Aegris injuriam insignem faciunt Medici Doctores omnes, qui putant, docent saltem, curari posse illos ex *Arte Morbos, neglectis gravibus, ideoque urgentibus* ipforum *Symptomatibus*; qui volunt omnia morbis primariis curatis sponte cessare: postquam magno mortali damno observamus indies ob præfractam horum Sciolorum & Garrulorum *Medicastrosum pertinaciam, negligentiamque à Symptomatibus gravibus tolli tam sæpè prius Aegros, quam tollantur ab ipsorum medicamentis Morbi solum curati.*

76. Adde, quod *Medicamenta Symptomatibus* quibusvis tollendis, minuendisve convenientia emendent, corrigantque simul vitia *Humorum*; *Partiumve Solidarum*, à quibus pendent immediatè ista *Symptomata*. Tolluntur ergo simul *Morbi*, dum tolluntur *Symptomata*: Neque dubitamus cum non nullis *Medicis celebribus* in *Morborum censum* referre *Humorum Vitia*; quoniam non minus ad *Totius Corporis* & *Functionum Integritatem* requiruntur, faciuntque *Partes Contentæ, quam Continentes*.

77. Ad *Febrim* igitur *Synocharum Ardentium Dogmaticam Curam Educendus* quamprimum *Sanguis* satis copiose ac frequenter, quo Sumus ille minuatur, tollaturve *Astus*; quod tantò magis faciendū, si adsit *Plethora*, hoc est, *Sanguinis abundantia*.